
Apellido Paterno Nombres Grado Región
Vigencia relación laboral

 Observaciones 
Fecha Inicial Fecha Termino

DÍAZ HIGUERA PAULINA FRANCISCA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 583.200 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

VELEZ CHOVAN MAURICIO EDGARDO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.332.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

TORRES RUIZ PAULA ANDREA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 868.320 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

SALINAS ÁLVAREZ ÁLVARO ANDRÉS  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 408.200 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ROJAS CORTÉS LESLIE MARIANNE  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 317.520 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ALVEAR TRIGO SEBASTIÁN ANTONIO  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 602.640 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

RAMOS NATERA PIERINA   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 225.500 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

MUÑOZ MOYA GONZALO ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 440.640 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

DELGADO PULLA GALO ROMAN  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 738.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

SALAS LÓPEZ SANTIAGO AGUSTÍN  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 717.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ROJAS CORTÉS LESLIE MARIANNE  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 291.600 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

CRIOLLO LLONA FREDDY ORLANDO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 348.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

APONTE AGUILAR FREIVYS   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.455.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ACOSTA CARRERA ORLINA   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 2.193.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

GONZALEZ SÁEZ ADOLFO IGNACIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 779.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ÁLVAREZ AGUILAR MARCOS TULIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.783.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MAMANI CASTILLO CARLOS ANDRES  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.168.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

RUBIO BETANCOURT JULIO CESAR  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 82.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

BARRIOS SIMINIC RODRIGO ALEJANDRO  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 505.440 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

FLORES SEPÚLVEDA ESTEFANÍA JACQUELINE  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 801.000 SI 27-01-2020 30-06-2020 Febrero

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 881.500 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 984.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

CANDIA TAPIA JAVIER ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 492.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 840.500 SI 01-07-2019 31-12-2019 Diciembre

LINEROS GONZÁLEZ JOSÉ LUIS ARTURO No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 143.500 SI 01-07-2019 31-12-2019 Diciembre

AGUAYO VASQUEZ JOCELYN ERMINIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ORELLANA AGUIRRE ALBERTO FABIÁN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

PACAJE SALGADO HAYDEE SOLEDAD  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MUÑOZ AMÉSTICA PAULA VALERIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

VIDAL AGURTO PATRICIA DEL CARMEN No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

BRAVO ROMERO CAROLINA ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

TAPIA ENCALADA MONICA PAOLA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ROJAS FUMEY JESSICA   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ASTUDILLO ARAYA KATHERINE   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MUÑOZ SEGOVIA ELIANA GUADALUPE  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

Apellido 
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CAMPOS OLIVARES MÓNICA NATALIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 314.811 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CARRASCO CARRASCO PAOLA   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CARRILLO VARGAS DANISA ELIZABETH  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

SALAS FORNES CAMILA   No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CORTES MARIMAN JOSSETTE TAMARA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

NOVOA CÁCERES SUSAN ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

GARRIDO CUELLO VALERIA ALEJANDRA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MUJICA FIGUEROA VANESSA NATALIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 551.766 SI 01-01-2020 24-03-2020 Febrero

DUARTE BÖKE PAULA ELIZABETH  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CORDERO HENRÍQUEZ GISSELA ARIANA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

SAAVEDRA MOSCOSO EVELYN   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 597.288 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CHAVEZ SOLIS KIMBERLYN MARIA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 506.922 SI 01-07-2019 31-12-2019 Diciembre

PINTO PONCE PAMELA ANGELICA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CASTILLO UBEDA SILVANA ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

PONCE ÑAVE VANESSA JANET  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

OCAÑA QUISPE ELIZABETH MARCELA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 550.394 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

FIGUEROA NAVEA NICOLE MARCELA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

TICUNA ARAYA MARGARITA PILAR  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

SALDIAS HERNANDEZ CARLA ANDREA  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 70.000 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MEZA BARRIENTOS JOHANNA STEPHANY  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MARIN VALDES NOLBIA GLORIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 292.346 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

PIZARRO VIDAL JOSE IGNACIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 210.000 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

BLANCO TUPA ANA KAREN  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

PACHECO BALBOA MARIA FERNANDA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 280.540 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

SOTO MENDEZ KATHERYN   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 182.520 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CHEG PAIVA JORGE RENE  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 122.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

CASTILLO BUGLIONI ANGELO ALEXANDER  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 978.655 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ACUÑA MARTÍNEZ ESTEBAN ANTONIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 315.000 SI 01-01-2020 30-06-2020 Enero

PEREZ ROJAS FABIOLA ANDREA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 196.040 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ALCAYAGA JIMENEZ NICOLE ESTEFANIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MANRIQUEZ HUARACHI MARCELO ANDRES  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 295.500 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

HERRERA FIGUEROA PAOLA   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 595.771 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

MELLADO MARINAO KATHERINE VALERIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CALLE CAPUMA MARTHA MARIELA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

INOSTROZA SOTO CAROLINA ALEJANDRA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

GALLARDO IMAÑA RIGERY ANDREA ETHELIN GRACE No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

BELTRÁN SALDÍAS BERNICE DEL CARMEN No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 23-03-2020 Febrero



PACHECO VILCA CONTANZA DOMINIQUE ALODIA No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ARIAS GONZÁLEZ CAROLINA MARITZA  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 978.655 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CASTILLO MUÑOZ LORETO FRANCISCA ANTONELLA No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.001.248 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

VILLELA VILLANUEVA DANIELA PAZ  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 314.811 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

PÁEZ ZÚÑIGA LEILA DARINKA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

ACUÑA MARTÍNEZ ESTEBAN ANTONIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 175.000 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

CANDIA TAPIA JAVIER ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 328.000 SI 01-10-2018 31-10-2018 Octubre

ORMEÑO VALDEBENITO KATHERINE ANDREA  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

NAVARRO PALMA PAULINA ANDREA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 314.811 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

VARAS PAREDES JENNIFER PAULINA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 249.967 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

OSORIO PENRROZ CYNDI SULLIN  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Febrero

PUELLES MORALES MARIA   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 857.500 SI 13-02-2020 30-06-2020 Febrero

BARRAZA YAÑEZ ALMENDRA GISSEL  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GARRIDO CUELLO VALERIA ALEJANDRA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

TICUNA ARAYA MARGARITA PILAR  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

INOSTROZA SOTO CAROLINA ALEJANDRA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

PÁEZ ZÚÑIGA LEILA DARINKA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

OSORIO PENRROZ CYNDI SULLIN  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

DUARTE BÖKE PAULA ELIZABETH  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

ORELLANA AGUIRRE ALBERTO FABIÁN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ROJAS FUMEY JESSICA   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CORTES MARIMAN JOSSETTE TAMARA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

TAPIA ENCALADA MONICA PAOLA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

BRAVO ROMERO CAROLINA ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

VIDAL AGURTO PATRICIA DEL CARMEN No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MANRIQUEZ HUARACHI MARCELO ANDRES  No asimila a grado Profesional Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

SAAVEDRA MOSCOSO EVELYN   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 597.288 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CHAVEZ SOLIS KIMBERLYN MARIA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CORDERO HENRÍQUEZ GISSELA ARIANA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

OCAÑA QUISPE ELIZABETH MARCELA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

CALLE CAPUMA MARTHA MARIELA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

SALAS FORNES CAMILA   No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

GALLARDO IMAÑA RIGERY ANDREA ETHELIN GRACE No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

VILLELA VILLANUEVA DANIELA PAZ  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MUÑOZ SEGOVIA ELIANA GUADALUPE  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

NOVOA CÁCERES SUSAN ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ASTUDILLO ARAYA KATHERINE   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo



CAMPOS OLIVARES MÓNICA NATALIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

CARRASCO CARRASCO PAOLA   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

NAVARRO PALMA PAULINA ANDREA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

PONCE ÑAVE VANESSA JANET  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

SOTO LARRAÍN KAREN ANDREA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

FIGUEROA NAVEA NICOLE MARCELA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

BELTRÁN SALDÍAS BERNICE DEL CARMEN No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 223.410 SI 01-01-2020 23-03-2020 Marzo

PACHECO VILCA CONTANZA DOMINIQUE ALODIA No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MELLADO MARINAO KATHERINE VALERIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 321.581 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ALCAYAGA JIMENEZ NICOLE ESTEFANIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CARRILLO VARGAS DANISA ELIZABETH  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

HERRERA FIGUEROA PAOLA   No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MEZA BARRIENTOS JOHANNA STEPHANY  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MUJICA FIGUEROA VANESSA NATALIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 429.895 SI 01-01-2020 24-03-2020 Marzo

PACAJE SALGADO HAYDEE SOLEDAD  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CASTILLO UBEDA SILVANA ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

AGUAYO VASQUEZ JOCELYN ERMINIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

ORMEÑO VALDEBENITO KATHERINE ANDREA  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 556.249 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

BLANCO TUPA ANA KAREN  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CASTILLO BUGLIONI ANGELO ALEXANDER  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 978.655 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

ARIAS GONZÁLEZ CAROLINA MARITZA  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 978.655 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

VARAS PAREDES JENNIFER PAULINA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 292.346 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MARIN VALDES NOLBIA GLORIA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 292.346 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

MUÑOZ AMÉSTICA PAULA VALERIA  No asimila a grado Técnico Tans XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

PINTO PONCE PAMELA ANGELICA  No asimila a grado Técnico Tans XV Pesos 643.161 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

CASTILLO MUÑOZ LORETO FRANCISCA ANTONELLA No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.112.497 SI 01-01-2020 30-06-2020 Marzo

BARRAZA YAÑEZ ALMENDRA GISSEL  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 31-03-2020 Marzo

ÁLVAREZ SEGOVIA GUSTAVO NICKOLAS  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 458.200 SI 16-03-2020 30-04-2020 Marzo

APAZA MAMANI CARLOS ALONSO  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 458.200 SI 16-03-2020 30-04-2020 Marzo

HERRERA UGARTE KATERYN ANDREA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 458.200 SI 16-03-2020 30-04-2020 Marzo

MENDOZA MORALES MANUEL ALEJANDRO  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 458.200 SI 16-03-2020 30-04-2020 Marzo

ARANCIBIA GÓMEZ CRISTIAN ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 2.316.500 SI 18-01-2019 30-06-2019 mar-19

ARANCIBIA GÓMEZ CRISTIAN ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 676.500 SI 18-01-2019 30-06-2019 abr-19

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 738.000 SI 01-07-2019 31-12-2019 Noviembre

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 430.500 SI 01-07-2019 31-12-2019 Diciembre

HERRERA RIVERA KAREN NATALI  No asimila a grado Técnico Tans XV Pesos 251.370 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

ROMERO AROS DIEGO ALONSO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 541.098 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero



ARANEDA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 541.098 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

GARCIA SÁNCHEZ EDGARDO ALEXSANDER  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 860.838 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

RÍOS SANA NOEMÍ ESTHER  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 271.597 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

ARAYA BALTAZAR ALISON MACARENNA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CAMPOS CRUZ KAREM LUZ  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

ROMERO AROS DIEGO ALONSO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 541.098 SI 01-01-2020 31-03-2020 Enero

QUIROGA ANSALDO SARA KARINA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

MICHEA CORNEJO JORGE ESTEBAN  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

RIVERA BUGUEÑO CAMILA PAZ  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 324.414 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CONTRERAS CÁCERES OLIVIA GRISEL  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Febrero

CONTRERAS CÁCERES OLIVIA GRISEL  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ROMERO AROS DIEGO ALONSO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 541.098 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

QUIROGA ANSALDO SARA KARINA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

CAMPOS CRUZ KAREM LUZ  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ARAYA BALTAZAR ALISON MACARENNA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

ALFARO BASÁEZ SHEYLA ALINA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 39.939 SI 01-07-2019 31-12-2019 Noviembre

HOYOS EDQUEN LUZ AURORA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 332.800 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

LOPEZ MARCA STEFANNY LORETO  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 617.550 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

CALDERÓN ESCOBAR CINDY MELISSA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.219.400 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

LAVIN FLORES CLARA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 2.070.500 SI 01-02-2020 03-06-2020 Febrero

GAETE MONTECINOS ANGELA KARINA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 572.700 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

LEMO MONTOYA SCARLETT ANDREA  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 430.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

SEPÚLVEDA LEFEMIR JEANNETTE MILYSEN  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 696.900 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

NISHINAGA TAPIA YOSHIRO IGNACIO  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 614.100 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

GUARACHI SAAVEDRA KAREN FABIOLA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 496.800 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MAITA GUTIERREZ MIGUEL ANDRES  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 662.400 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

VALENCIA GALLEGUILLOS FELIPE JADIEL  No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 630.020 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ÁVILA RAMÍREZ DANIEL NATÁN  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.366.800 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

HETCH LOPEZ MELODY GERTIE  No asimila a grado Profesional Tecnologo XV Pesos 569.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

RODRÍGUEZ PONCE BELÉN YANINA  No asimila a grado Profesional Tecnologo XV Pesos 1.286.400 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

AYALA CAMPOS ARLYN ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 656.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MONTAÑO HUMIRE JOCELYN FABIOLA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.118.900 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

HERRERA TRIVIÑOS MAIRA JOHANNA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.179.200 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

SCHILLING CUELLAR ALBERTO FELIPE  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.004.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

BALTAZAR MARTÍNEZ ANDREA MARÍA JOSÉ No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.212.700 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

PAXI PEREZ NANCY NORA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 607.200 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

LUCERO TORRES JOSÉ LUIS  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 669.300 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero



HERRERA VEGA CAROLINA ANDREA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.031.800 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

GATICA REYES KARIN ANDREA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 603.750 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

SUPANTA CONDORE CARLOS JUSTINO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.517.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

HUMIRE MOLLO FERNANDO LEOPOLDO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 3.280.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

GONZALEZ SÁEZ ADOLFO IGNACIO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 533.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

HURTADO ALARCON RACHEL ANDREA  No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 419.050 SI 12-02-2020 30-06-2020 Febrero

RIOS NATALI    No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 234.090 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

PARRA TORRES DAVID SEGUNDO  No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 315.010 SI 12-02-2020 30-06-2020 Febrero

TERAN TINTILAY ALEJANDRO   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.066.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

VELIZ RAMIREZ PAULINA ALEJANDRA  No asimila a grado Profesional Tecnologo XV Pesos 1.092.100 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MADARIAGA VERGARA CAMILA ANDREA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 1.192.600 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

LLAVE OLGUIN ALBERTO   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 2.050.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

ABAD ACOSTA JOSE MANUEL  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.476.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MENDOZA HUAPAYA RAQUEL ISABEL  No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 696.490 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

VALDOVINOS ROSALES ROSA SARAI  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 389.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Enero

BUDROVICH ARRIZAGA MANUEL ALEJANDRO  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.209.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

USNAYO AYCA ELIZABET ROSSE  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 164.000 SI 01-01-2020 31-01-2020 Enero

USNAYO AYCA ELIZABET ROSSE  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 717.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

MOLINA SEPULVEDA CLAUDIA ALEJANDR  No asimila a grado auxiliar Auxiliar XV Pesos 289.000 SI 13-02-2020 30-06-2020 Febrero

MORALES CORTES KATHERINE JULIET  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 102.500 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

RAMOS NATERA PIERINA   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.947.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

RUBIO BETANCOURT JULIO CESAR  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.886.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

HIDALGO CACERES CLAUDINA CAROL  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 70.400 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 430.500 SI 01-02-2020 30-06-2020 Enero

TORRICO BOLANOS NATALY   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 574.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

PADRON SILVA ZOILIANNYS SUSANA  No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.312.000 SI 01-02-2020 30-06-2020 Febrero

CERDA SEGUEL NICOLE ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BARAHONA LEÓN ALEXANDRA MELINKA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GORROCHOTEGUI MATA OMAIRA   No asimila a grado Profesional Médico XV Pesos 1.292.882 SI 13-02-2020 30-06-2020 Febrero

MONSALVE ALVEAR CYNTHIA BELÉN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

OLIVA LEÓN CARLA ANDREA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 434.391 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GUAILLA CASTELLÓN DIANA CAROLINA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VARGAS FIGUEROA YANIRA ROMANE  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

COLLAO SÁNCHEZ SILVIA FELISA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

NAVARRETE NAVEA BARBARA CONSTANZA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

SARRICUETA ARAYA DARINKA MADELEINE  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 290.510 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CARDENAS DIAZ VANESSA MINERVA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero



PASTÉN YÁÑEZ LISETTE MARINA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 290.510 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ARIAS GALARCE CLAUDIA ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 435.764 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CELEDÓN VÁSQUEZ DAYHAN MELISSA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BUSTAMANTE ROSAS LUIS EDUARDO  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 223.234 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

SALAS OPAZO YASNA DEL ROSARIO No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 535.402 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ARAYA ROJAS GENESIS   No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

AGUILAR WILLIAMS SERGIO JAVIER  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

KABALAN ACUÑA LODDY YAZMÍN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 432.695 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

POMA APAZA JOCELYN JANET  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 417.350 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

COLLAO SÁNCHEZ SILVIA FELISA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

OLIVA LEÓN CARLA ANDREA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

VARGAS FIGUEROA YANIRA ROMANE  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

NAVARRETE NAVEA BARBARA CONSTANZA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

CELEDÓN VÁSQUEZ DAYHAN MELISSA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

POMA APAZA JOCELYN JANET  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

BUSTAMANTE ROSAS LUIS EDUARDO  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 203.621 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

ARAYA ROJAS GENESIS   No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

CARDENAS DIAZ VANESSA MINERVA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

KABALAN ACUÑA LODDY YAZMÍN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PASTÉN YÁÑEZ LISETTE MARINA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 298.644 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

AGUILAR WILLIAMS SERGIO JAVIER  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

GUAILLA CASTELLÓN DIANA CAROLINA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 379.261 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

MONSALVE ALVEAR CYNTHIA BELÉN  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

SARRICUETA ARAYA DARINKA MADELEINE  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 219.259 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

SALAS OPAZO YASNA DEL ROSARIO No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

ARIAS GALARCE CLAUDIA ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 447.966 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

AGUIRRE MAMANI MAKARENA VANESSA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 934.100 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VICENCIO GUARACHI CARLA ANDREA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

RIVERA LAGOS WILBERT ALEXANDER  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.036.628 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

TRUJILLO QUIROZ PEDRO HUMBERTO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

TORRES RUIZ PAULA ANDREA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 529.706 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

OLIVARES CRUZ CECILIA YOLANDA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.065.108 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

RÍOS TAMAYO LUIS ALBERTO  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

HUANCA PINO MIGUEL ALEJANDRO  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CONTRERAS PALMA ALEJANDRO JAVIER  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

LOPEHANDÍA CÁCERES SARA ELENA  No asimila a grado Profesional Terapeuta Ocupacional XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

MORENO ARAYA PAULA FRANCISCA  No asimila a grado Profesional Terapeuta Ocupacional XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero



TAUCARE TAPIA FIDEL SALVADOR  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

JIMÉNEZ OLATE PAULA CAMILA  No asimila a grado Profesional Terapeuta Ocupacional XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CHAVEZ SOLIS KIMBERLYN MARIA  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 270.549 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

PÉREZ TESINI LEIHA MARIANCH  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ROJAS CONCHA ALEJANDRA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CALZADILLA DELGADO PAULINA ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 596.007 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VARGAS LOPEZ YORCA DANIELA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 985.366 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ASTUDILLO GUTIÉRREZ MITZI YAMILE  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 311.915 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

PEREIRA MOLINA JORGE GUILLERMO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VARGAS LOPEZ YORCA DANIELA  No asimila a grado Profesional Trabajador Social XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PEREIRA MOLINA JORGE GUILLERMO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

CALZADILLA DELGADO PAULINA ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 643.161 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PACHECO HERRERA ALDO EDUARDO  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 1.013.021 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ALVAREZ RIOBO KAREN STEPHANI  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 256.353 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

TOALA ZAVALA MILTHON ERICK  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 844.186 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

OSBÉN ASTIGUETA HUGO BRAULIO  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 1.001.242 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ECHEVERRÍA KURZAWA LESLIE SHARON  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 284.383 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

SILVA RUMIE NAYFF LAYLA  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 1.013.021 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

FLORES VARAS JUAN MANUEL  No asimila a grado Profesional Cirujano Dentista XV Pesos 629.804 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GARCÍA GUTIÉRREZ EVELYN PAULA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 170.898 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ROJAS MUÑOZ MARIBEL LISSETTE  No asimila a grado Técnico Tecnico en Enfermería XV Pesos 237.363 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BRIONES NÚÑEZ MARCO ANTONIO  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

PAVEZ CASTILLO NICHOLE NATALIE ALEJANDRA No asimila a grado Profesional Terapeuta Ocupacional XV Pesos 1.053.716 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ RODRIGO JAVIER  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

RODRÍGUEZ BUNSTER JACQUELINE LORENA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

YANULAQUE OLIVARES NICOLE STEFANIE  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

TORRENT RIVERA MARTÍN ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

QUIROGA RAMOS CAMILA FRANCISCA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 580.948 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CALLE CARRASCO GABRIELA ALICIA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

CHANDÍA OLMOS EDUARDO JAVIER  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

QUIROGA RAMOS CAMILA FRANCISCA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-03-2020 31-03-2020 Marzo

YANULAQUE OLIVARES NICOLE STEFANIE  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-01-2020 31-03-2020 Marzo

CHANDÍA OLMOS EDUARDO JAVIER  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-03-2020 31-03-2020 Marzo

RODRÍGUEZ BUNSTER JACQUELINE LORENA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-03-2020 31-03-2020 Marzo

BUSTOS GONZALEZ LUIS ANTONIO  No asimila a grado Profesional Quimico Farmaceutico XV Pesos 1.660.168 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BUSTOS GONZALEZ LUIS ANTONIO  No asimila a grado Profesional Quimico Farmaceutico XV Pesos 1.660.168 SI 01-03-2020 31-03-2020 Marzo

ALVAREZ BRAÑEZ AURELIA   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 581.019 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero



MAMANI PACO JUAN PABLO BENITO No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 581.019 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

IRIARTE ROJAS DANIELA LISSETH  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 553.497 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

LAURA MAMANI SILVIA PAMELA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 581.019 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BÓRQUEZ VILLALOBOS KARLA ANDREA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 683.476 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VILLARROEL TIAYNA MABEL ANDREA  No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 581.019 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

NAVARRETE DIAZ CLAUDIA   No asimila a grado Experto(a) Experta(o) XV Pesos 581.019 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VALDEZ FLORES RICHAR   No asimila a grado Técnico Facilitador intercultural XV Pesos 553.497 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

MORALES PONCE KAREN MARLENE  No asimila a grado Profesional Educadora de Parvulos XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ZARATE OGALDE CAMILA FABIOLA  No asimila a grado Profesional Educadora de Parvulos XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VALDÉS VILDOSO PÍA JAVIERA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

DURAN DURAN GENESIS GRACE  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 811.647 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

DELGADO ZAVALA CARLA KAREN  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

ARANEDA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

BARRIENTOS ÁLVAREZ DANIELA VERÓNICA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 1.082.196 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

PINTO LÓPEZ FRANCISCA KAREM  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 290.474 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GODOY CONDORE MARÍA JOSÉ  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

JOFRÉ GARCÍA JAZMINE LORETO  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 524.010 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

TRONCOSO MUÑOZ IONARA CRISILA  No asimila a grado Profesional Fonoaudiologo XV Pesos 706.260 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

OSORIO PENRROZ CYNDI SULLIN  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

JIMÉNEZ FLORES EVA SUSANA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 541.098 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

VALDÉS VILDOSO PÍA JAVIERA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

DELGADO ZAVALA CARLA KAREN  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PINTO LÓPEZ FRANCISCA KAREM  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

JIMÉNEZ FLORES EVA SUSANA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

ARANEDA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

ROMERO AROS DIEGO ALONSO  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

ZARATE OGALDE CAMILA FABIOLA  No asimila a grado Profesional Educadora de Parvulos XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

MORALES PONCE KAREN MARLENE  No asimila a grado Profesional Educadora de Parvulos XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

OSORIO PENRROZ CYNDI SULLIN  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

BARRIENTOS ÁLVAREZ DANIELA VERÓNICA  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 1.112.497 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

GODOY CONDORE MARÍA JOSÉ  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

JOFRÉ GARCÍA JAZMINE LORETO  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 556.249 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

DURAN DURAN GENESIS GRACE  No asimila a grado Profesional Matrona XV Pesos 834.373 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PAREDES MANCILLA FERNANDO ANDRES  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 643.161 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

FUENTES BASTIAS ALEJANDRA REBECA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 321.582 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

MARTÍNEZ ÁLVAREZ BENAZIR KARIME  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 171.600 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GONZALEZ AYALA CAROL CINTHYA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 478.974 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero



FUENTES BASTIAS ALEJANDRA REBECA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 321.581 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

GONZÁLEZ FUENTES PAULINA ALEJANDRA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 321.581 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

GONZALEZ AYALA CAROL CINTHYA  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 482.371 SI 13-02-2020 30-06-2020 Marzo

HERRERA RIVERA KAREN NATALI  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 482.371 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

PAREDES MANCILLA FERNANDO ANDRES  No asimila a grado Técnico Tecnico en Trabajo Social XV Pesos 643.161 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

MARTÍNEZ ÁLVAREZ BENAZIR KARIME  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 270.549 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

CHANDIA RAMIREZ ISRAEL MATIAS  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 711.240 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

RIVERA CHAMBE PATRICIO ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 687.532 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

MONJIN JIMÉNEZ SU-YIN ANYELINA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 687.532 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

MACÍAS RÍOS JORGE FABIÁN  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 829.780 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GARCIA SÁNCHEZ EDGARDO ALEXSANDER  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 813.295 SI 01-02-2020 29-02-2020 Febrero

GARCIA SÁNCHEZ EDGARDO ALEXSANDER  No asimila a grado Profesional Nutricionista XV Pesos 829.780 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

MACÍAS RÍOS JORGE FABIÁN  No asimila a grado Profesional Psicologa(o) XV Pesos 829.780 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

RIVERA CHAMBE PATRICIO ANDRÉS  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 687.532 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

MONJIN JIMÉNEZ SU-YIN ANYELINA  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 687.532 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo

CHOQUE RODRÍGUEZ MARGARITA MARCELA  No asimila a grado Profesional Enfermero XV Pesos 261.179 SI 12-03-2020 31-12-2020 Marzo

CHANDIA RAMIREZ ISRAEL MATIAS  No asimila a grado Profesional Kinesiologo(a) XV Pesos 758.521 SI 01-03-2020 30-06-2020 Marzo
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